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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NURMAWATI, M.Pd.

: Pengalihan, 15 Agustus 1991

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553 / A.01032 / 2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0315089101

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-387 BK Sosial 3 5A  28

B-387 BK Sosial 3 5B  28

B-387 BK Sosial 3 5C  34

P1624 Psi. Perkem. Anak & Remaja 3 1A  30

P1624 Psi. Perkem. Anak & Remaja 3 1C  28

 15Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023
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Dicetak tgl 15 Jul 2024 10:47

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701015017 JENNY RAHMAH AGUSTIN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 2 1801025037 KANIA PERSADA PUTRI ALAM 10  71X V V V X V V X V V V V X V

 3 2001015133 IQBAL FAJAR MAULANA 12  86V V V V X V V V V V V V X V

 4 2301015005 SITI AISYAH 10  71X V V V X V V X V V V V X V

 5 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015025 RENY SUKMA WARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015041 TRI ARTANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015045 RAHMAH SYARIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015073 SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015081 DAHLIA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 29 2301015106 MIWA NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301015111 MIMIN ANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  29  30  30  27  30  30  28  30  30  30  29  27  30



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1A

Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Orientasi BK  28 NURMAWATI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Memahami Psikologi perkembangan dan pertumbuhan  29 NURMAWATI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Analisis masalah pada siswa sekolah dasar  30 NURMAWATI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Psikologis dan PSikologis perkembangan pada usia 

Sekolah Dasar

 30 NURMAWATI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Multiple Intelegensi pada usia sekolah dasar  27 NURMAWATI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Reward dan Punisment pada usia sekolah dasar  30 NURMAWATI

 7 Rabu

22 Nov 2023

Review jawaban soal UTS  30 NURMAWATI

 8 Rabu

29 Nov 2023

Gangguan perkembangan motorik dan persepsi peserta 

didik

 28 NURMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1A

Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

6 Des 2023

Perilaku reward guru ke peserta didik.  30 NURMAWATI

 10 Rabu

13 Des 2023

Gangguan perkembangan prilaku anak sekolah dasar  30 NURMAWATI

 11 Rabu

20 Des 2023

Memahami perkembangan remaja  30 NURMAWATI

 12 Rabu

27 Des 2023

Perekembangan Remaja  29 NURMAWATI

 13 Rabu

3 Jan 2024

Mempersiapkan diri remaja memasuki usia dewasa  27 NURMAWATI

 14 Rabu

10 Jan 2024

Pembulatan Materi Psik. Perkembangan anak dan remaja  30 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psi. Perkem. Anak & Remaja

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1701015017 JENNY RAHMAH AGUSTIN  64 80 78

 2 1801025037 KANIA PERSADA PUTRI ALAM  69 78  80 75 B 75.80

 3 2001015133 IQBAL FAJAR MAULANA  50 78  78 77 B 69.50

 4 2301015005 SITI AISYAH

 5 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH  86 80  80 80 A 81.80

 6 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA  70 84  85 82 A 80.00

 7 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA  65 80  83 83 B 77.00

 8 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN  79 80  88 78 A 82.70

 9 2301015025 RENY SUKMA WARDANI  63 80  88 78 B 77.90

 10 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI  57 80  87 78 B 75.70

 11 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI  59 80  95 77 B 79.40

 12 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH  72 80  80 80 B 77.60

 13 2301015041 TRI ARTANTI  75 80  80 80 B 78.50

 14 2301015045 RAHMAH SYARIFAH  68 86  85 84 A 80.00

 15 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA  65 80  90 85 A 80.00

 16 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR  53 70  78 70 B 68.10

 17 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN  57 70  78 72 B 69.50

 18 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN  65 80  90 86 A 80.10

 19 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI  79 80  80 80 B 79.70

 20 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR  77 81  93 80 A 84.50

 21 2301015073 SALSABILA  63 80  83 80 B 76.10

 22 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA  78 75  86 70 B 79.80

 23 2301015081 DAHLIA RAHMA  62 80  82 84 B 75.80

 24 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN  51 78  80 73 B 70.20

 25 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY  63 80  80 80 B 74.90

 26 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA  80 83  80 85 A 81.10

 27 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH  52 78  80 75 B 70.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psi. Perkem. Anak & Remaja

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH  60 78  80 75 B 73.10

 29 2301015106 MIWA NUR AZIZAH  52 78  80 70 B 70.20

 30 2301015111 MIMIN ANANDA  78  80 72

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015003 MUHAMMAD KEMAL NURFAUZAN ATHOILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301015007 FITRIA NATE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015011 SANDHIAN LASTI AIMMA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 4 2301015015 YUDHIA AZZAHRA SYAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015019 HANIFA ILMA PRANJIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015023 RAFAH KAMILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015027 ZANELLA VARORIZ SUSILO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015031 AULIYYA SITI ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015035 ELINDA ADILLA ALIVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015039 NIA INDRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015043 AFIFAH FITYAH AZ-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015047 MUHAMMAD YUSROFIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015051 FAIZ MAGHFIRALDI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 14 2301015055 MARWAH MARDANIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015059 KHAILA ALFIORY LESTARI LEGOWO PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015063 ZINGGA MUTIARA RAHMADANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015067 SHAFA FAJRIANDINI CAHYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015071 NAILA ADYSTIA PARAMITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015075 NUR AULIA DWI DEWANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015079 HURIN NABILA SAVITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015083 ANNISA SALSABILA 13  93V V V V X V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015087 NURUL ALIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015091 NADIA ALKAF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301015096 TSALSA AMANI FATIHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015100 MONA MAIMUN MUSTOFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015104 NAJWAA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301015108 AUDYA NURSYIFA FEBRIANTI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 28 2301015110 NADIA MAGHVIRA RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  25  28  28  28  28  28  28  27  28  28



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1C

Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Orientasi BK  28 NURMAWATI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Hakekat Psikologi perkembangan dan Pertumbuhan  28 NURMAWATI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Analisis masalah pada peserta didik  28 NURMAWATI

 4 Rabu

25 Okt 2023

fisikologis dan perkembangan usia sekolah dasar  28 NURMAWATI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Multiple Intelegensi pada siswa sekolah dasar  25 NURMAWATI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Reward dan Punisment  28 NURMAWATI

 7 Rabu

22 Nov 2023

Review jawaban soal UTS  28 NURMAWATI

 8 Rabu

29 Nov 2023

Reward dan punishment peserta didik  28 NURMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1C

Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

6 Des 2023

Perilaku Reward guru kepada peserta didik  28 NURMAWATI

 10 Rabu

13 Des 2023

gangguan perkembangan motorik anak peserta didik  28 NURMAWATI

 11 Rabu

20 Des 2023

Memahami perkembangan remaja  28 NURMAWATI

 12 Rabu

27 Des 2023

Perkembangan Remaja  27 NURMAWATI

 13 Rabu

3 Jan 2024

Perkembangan Usia dewasa awal  28 NURMAWATI

 14 Rabu

10 Jan 2024

Pembulatan materi Psik perk anak dan remaja  28 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psi. Perkem. Anak & Remaja

1C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2301015003 MUHAMMAD KEMAL NURFAUZAN ATHOILLAH  80 78  80 70 B 78.60

 2 2301015007 FITRIA NATE  68 80  90 80 A 80.40

 3 2301015011 SANDHIAN LASTI AIMMA  65 80  85 78 B 77.30

 4 2301015015 YUDHIA AZZAHRA SYAHMAN  83 80  80 80 A 80.90

 5 2301015019 HANIFA ILMA PRANJIA  66 80  85 80 B 77.80

 6 2301015023 RAFAH KAMILAH  68 81  90 80 A 80.60

 7 2301015027 ZANELLA VARORIZ SUSILO  61 78  82 78 B 74.50

 8 2301015031 AULIYYA SITI ZAHRA  61 75  85 78 B 75.10

 9 2301015035 ELINDA ADILLA ALIVIA  82 80  80 80 A 80.60

 10 2301015039 NIA INDRIANI  60 79  80 80 B 73.80

 11 2301015043 AFIFAH FITYAH AZ-ZAHRA  56 78  83 80 B 73.60

 12 2301015047 MUHAMMAD YUSROFIL  82 80  80 80 A 80.60

 13 2301015051 FAIZ MAGHFIRALDI  73 82  85 80 A 80.30

 14 2301015055 MARWAH MARDANIYAH  57 78  80 75 B 72.20

 15 2301015059 KHAILA ALFIORY LESTARI LEGOWO PUTRI  72 75  82 75 B 76.90

 16 2301015063 ZINGGA MUTIARA RAHMADANIA  60 87  87 85 B 78.70

 17 2301015067 SHAFA FAJRIANDINI CAHYADI  81 80  90 80 A 84.30

 18 2301015071 NAILA ADYSTIA PARAMITA  64 80  82 78 B 75.80

 19 2301015075 NUR AULIA DWI DEWANTI  58 85  86 80 B 76.80

 20 2301015079 HURIN NABILA SAVITRI  55 80  84 78 B 73.90

 21 2301015083 ANNISA SALSABILA  72 79  82 77 B 77.90

 22 2301015087 NURUL ALIYAH  62 78  80 76 B 73.80

 23 2301015091 NADIA ALKAF  60 82  80 80 B 74.40

 24 2301015096 TSALSA AMANI FATIHAH  60 80  80 80 B 74.00

 25 2301015100 MONA MAIMUN MUSTOFA  61 79  80 77 B 73.80

 26 2301015104 NAJWAA KHAIRUNNISA  56 80  80 80 B 72.80

 27 2301015108 AUDYA NURSYIFA FEBRIANTI  81 81  90 84 A 84.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psi. Perkem. Anak & Remaja

1C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2301015110 NADIA MAGHVIRA RAMADHAN  81 79  80 80 A 80.10

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 2 2101015004 ALYA RAHMADINA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 3 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 4 2101015013 SYAFIRA ANGELICA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015020 HANA NAZMIA KAMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101015026 AISYA FADILLA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2101015030 AMALYA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015041 ANGGITHA NOVIYANTI 11  85V V X V V V V X V V V V V

 12 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA 12  92V X V V V V V V V V V V V

 13 2101015046 SYAFIRA FADYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015053 ELSA YULITA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 16 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015058 ANISA SAFITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA 12  92V V X V V V V V V V V V V

 20 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2101015078 NUR HIKMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR 12  92V V V V V V V X V V V V V

 25 2101015085 JIHAD DHIMAS PRASETYO 12  92V V V V V V V X V V V V V

 26 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 21862080002UMIRAWATI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  26  26  28  27  28  25  25  28  28  28  28  28



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5A

Jadwal Kuliah R.RB305 Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Orientasi BK sosial dalam layanan BK Sosial  28 NURMAWATI

 2 Senin

2 Okt 2023

Persepsi Sosial dalam BK Sosial  26 NURMAWATI

 3 Senin

9 Okt 2023

Komunikasi Sosial dalam BK  26 NURMAWATI

 4 Senin

16 Okt 2023

Analisis permasalahan Sosial  28 NURMAWATI

 5 Senin

23 Okt 2023

Interaksi Sosial dalam BK Sosial  27 NURMAWATI

 6 Senin

30 Okt 2023

Kelompok Sosial dalam BK Sosial  28 NURMAWATI

 7 Senin

6 Nov 2023

Prasangka Sosial dalam BK Sosial  25 NURMAWATI

 8 Senin

27 Nov 2023

Prasangka Sosial dalam BK Sosial  25 NURMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5A

Jadwal Kuliah R.RB305 Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

4 Des 2023

Motif sosial dalam BK Sosial  28 NURMAWATI

 10 Senin

11 Des 2023

Sikap dan pembentukan perilaku sosial dalam BK Sosial  28 NURMAWATI

 11 Senin

18 Des 2023

Sikap perilaku sosial di lingkungan sosial  28 NURMAWATI

 12 Senin

8 Jan 2024

Tanggungjawab konselor dalam layanan konseling sosial  28 NURMAWATI

 13 Senin

15 Jan 2024

Pembulatan materi BK Sosial  28 NURMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Sosial

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA  85 80  80 80 A 81.50

 2 2101015004 ALYA RAHMADINA  65 80  85 78 B 78.00

 3 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI  69 80  83 78 B 78.20

 4 2101015013 SYAFIRA ANGELICA  70 80  95 81 A 84.50

 5 2101015020 HANA NAZMIA KAMALIA  88 79  80 80 A 82.20

 6 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI  71 81  82 80 B 78.50

 7 2101015026 AISYA FADILLA  73 80  80 78 B 77.90

 8 2101015030 AMALYA PUTRI  77 80  81 80 B 79.60

 9 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY  69 77  80 78 B 76.10

 10 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA  65 78  81 77 B 75.60

 11 2101015041 ANGGITHA NOVIYANTI

 12 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA  87 80  87 86 A 85.60

 13 2101015046 SYAFIRA FADYAH  89 80  88 87 A 86.70

 14 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA  83 80  87 80 A 84.40

 15 2101015053 ELSA YULITA  81 80  87 80 A 83.80

 16 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM  79 75  83 78 B 79.70

 17 2101015058 ANISA SAFITRI

 18 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA  85 78  80 77 A 80.80

 19 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA  60 76  95 75 B 78.70

 20 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR  75 80  85 79 A 80.40

 21 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS  71 80  80 78 B 77.10

 22 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI  71 80  81 78 B 77.50

 23 2101015078 NUR HIKMAH  81 82  97 80 A 87.50

 24 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR  71 82  80 80 B 77.70

 25 2101015085 JIHAD DHIMAS PRASETYO  65 75  95 73 B 79.80

 26 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI  67 82  82 80 B 77.30

 27 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI  71 80  85 78 B 79.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Sosial

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2300005044 UMIRAWATI  64 80  83 79 B 76.30

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015002 MUTIARA SYAHDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101015006 AGUS WAHYUDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI 11  73X V V V V V X V V V V V X X V

 4 2101015019 NAUFAL ABIYYU 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101015035 DEVI RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101015039 FIRDA SAFITRI 13  87V V X V V V X V V V V V V V V

 9 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2101015045 ANNISA HENDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 12 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 14 2101015057 NABILA ANNISA FITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101015063 REGGI MELIA FIEZZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015067 ABDUL SHAIKHAN 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 20 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2101015079 JANUAR RIZKY FETITO 11  73X V V V V V X V V V V V X X V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 23 2101015087 SHEILA MAULIDINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101015097 DINAR AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101015100 SINTHYA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 21060009 YULIA MIMANDA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 27 21171028 ISFIANI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 28 2209110016 ELVI SUSANTI LASE 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 25.00Jumlah hadir :  27  27  28  28  28  22  28  28  28  28  28  21  24  28



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5B

Jadwal Kuliah R.RB306 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Orientasi BK Sosial dalam layanan BK sosial  25 NURMAWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Persepsi Sosial dalam BK  27 NURMAWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Komunikasi Sosial dalam BK  27 NURMAWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Analisis Masalah Sosial  28 NURMAWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Interaksi sosial dalam BK Sosial  28 NURMAWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Kelompok Sosial dalam BK Sosial  28 NURMAWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

Kelompok Sosial dalam BK  22 NURMAWATI

 8 Selasa

28 Nov 2023

Prasangka Sosial dalam BK Sosial  28 NURMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5B

Jadwal Kuliah R.RB306 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

Motif Sosial dalam BK Sosial  28 NURMAWATI

 10 Selasa

12 Des 2023

Sikap dan pembentukan sikap dalam BK Sosial  28 NURMAWATI

 11 Selasa

19 Des 2023

Sikap dan perilaku sosial di lingkungan sosial  28 NURMAWATI

 12 Selasa

26 Des 2023

Pelayanan konseling pada BK Sosial  28 NURMAWATI

 13 Selasa

2 Jan 2024

Sikap Sosial dalam BK Sosial  21 NURMAWATI

 14 Selasa

9 Jan 2024

Tanggungjawab konselor dalam pemberian layanan BK 

Sosial

 24 NURMAWATI

 15 Selasa

16 Jan 2024

Pembulatan materi BK Sosial  28 NURMAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Sosial

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2101015002 MUTIARA SYAHDA  71 80  90 78 A 81.10

 2 2101015006 AGUS WAHYUDI  71 80  81 80 B 77.70

 3 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI

 4 2101015019 NAUFAL ABIYYU  63 80  83 77 B 75.80

 5 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA  60 80  80 78 B 73.80

 6 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA  60 80  81 78 B 74.20

 7 2101015035 DEVI RAMADHANTI  73 80  82 76 B 78.30

 8 2101015039 FIRDA SAFITRI  60 82  90 78 B 78.20

 9 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI

 10 2101015045 ANNISA HENDINI  75 80  95 79 A 84.40

 11 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA  73 85  82 83 A 80.00

 12 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH  83 70  95 78 A 84.70

 13 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS  60 80  95 75 B 79.50

 14 2101015057 NABILA ANNISA FITRI  87 75  82 77 A 81.60

 15 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA  65 80  88 78 B 78.50

 16 2101015063 REGGI MELIA FIEZZA  65 83  90 80 A 80.10

 17 2101015067 ABDUL SHAIKHAN  55 77  88 78 B 74.90

 18 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA  69 72  95 74 A 80.50

 19 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH  67 73  81 75 B 74.60

 20 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM  61 83  83 80 B 76.10

 21 2101015079 JANUAR RIZKY FETITO  45 78  80 73 B 68.40

 22 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM  80 78  95 80 A 85.60

 23 2101015087 SHEILA MAULIDINA  55 78  82 75 B 72.40

 24 2101015097 DINAR AZ ZAHRA  75 80  83 78 B 79.50

 25 2101015100 SINTHYA WULANDARI  85 80  88 80 A 84.70

 26 2300005042 YULIA MIMANDA  61 78  95 80 B 79.90

 27 2300005064 ISFIANI  67 75  82 80 B 75.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Sosial

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2300005102 ELVI SUSANTI LASE  81 80  83 80 A 81.50

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015070 SHAFA HUMAIRA WARDHANA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 2 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA 11  85V X X V V V V V V V V V V

 3 2101015003 ALEFVIA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2101015007 LINTANG NADHIA PRATIWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015011 FATHIYYAH AZZAH KARIMAH 12  92V V V V X V V V V V V V V

 6 2101015012 NOR ZAHRA 12  92X V V V V V V V V V V V V

 7 2101015016 CANTIQUE LARASATI 11  85X V V V V V V X V V V V V

 8 2101015024 NAZIHAH KHOIRUNISA ARDIYANA 12  92V V V V V V V X V V V V V

 9 2101015025 RIZQIA AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015028 NIA NURHALIZA MA'MUR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015032 YUNIAR SITI RACHMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101015036 NADIYA SHUFIYAH  M . A 12  92V V X V V V V V V V V V V

 13 2101015037 WINDI FARAH FAHRUNNISA 10  77X X V V V V V V V V V X V

 14 2101015044 ZAHIDAH SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015048 ERNANDA RAHMANIA YUNIAR 11  85V V V V X V V V V V V X V

 16 2101015049 FITRIA PUTRI AINI 12  92V V V V V V V X V V V V V

 17 2101015052 ALISHA FAHIRATUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101015056 FAJRIYAH SEPTI NURJANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015060 ISMA ZAHRA DIATUNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2101015061 NAZLAH AMALIA PUTRI RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2101015064 ALLIZA RAHMAH HUMAERAH 11  85V V X V V V V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015068 ZALSA ZAKIA 10  77X V V V V V X X V V V V V

 23 2101015073 ZAHRA LATIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101015080 ELITA SALSABILA 11  85V V V V X V X V V V V V V

 25 2101015084 FATMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2101015088 SYACHBANI AURASWASTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2101015092 VANYA IZDIHAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2101015094 VINCA RAHMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2101015098 LULU AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2101015101 RIZKY RAMADHON 12  92V V V V V V V V V V V X V

 31 21130009 RONA AZIZAH PRASETYANTI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 32 21130007 RAHMA OKTAVIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2.2061E+12 AMANDA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 21130053 ELIANA CINTA PRASTIWI 11  85V V X V V V V V V V V X V

 30.00Jumlah hadir :  32  30  34  30  34  32  29  34  34  34  29  34



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5C

Jadwal Kuliah R.RB307 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Orientasi BK Sosial dalam layanan BK  30 NURMAWATI

 2 Senin

2 Okt 2023

Persepsi Sosial dalam BK Sosial  32 NURMAWATI

 3 Senin

9 Okt 2023

Komunikasi sosial dalam BK  30 NURMAWATI

 4 Senin

16 Okt 2023

Analisis masalah sosial  34 NURMAWATI

 5 Senin

23 Okt 2023

Interaksi Sosial dalam BK Sosial  30 NURMAWATI

 6 Senin

30 Okt 2023

Kelompok Sosial dalam BK Sosial  34 NURMAWATI

 7 Senin

6 Nov 2023

Prasangka Sosial dalam BK Sosial  32 NURMAWATI

 8 Senin

27 Nov 2023

Dinamika Sosial dalam BK Sosial  29 NURMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101046 - BK Sosial

: 5C

Jadwal Kuliah R.RB307 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

4 Des 2023

Motif Sosial dalam BK Sosial  34 NURMAWATI

 10 Senin

11 Des 2023

Sikap dan pembentukan sikap dalam BK Sosial  34 NURMAWATI

 11 Senin

18 Des 2023

Pembentukan perilaku sosial dalam lingkungan sosial  34 NURMAWATI

 12 Senin

8 Jan 2024

Tanggungjawab diri sebagai konselor dalam layanan 

konseling Sosial

 29 NURMAWATI

 13 Senin

15 Jan 2024

Pembulatan materi BK Sosial  34 NURMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Sosial

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901015070 SHAFA HUMAIRA WARDHANA  65 75  80 72 B 73.70

 2 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA  55 77  80 75 B 71.40

 3 2101015003 ALEFVIA SALSABILA  80 83  88 85 A 84.30

 4 2101015007 LINTANG NADHIA PRATIWI  77 83  85 80 A 81.70

 5 2101015011 FATHIYYAH AZZAH KARIMAH  60 78  83 76 B 74.40

 6 2101015012 NOR ZAHRA  82 81  83 80 A 82.00

 7 2101015016 CANTIQUE LARASATI  60 79  85 75 B 75.30

 8 2101015024 NAZIHAH KHOIRUNISA ARDIYANA  71 78  81 74 B 76.70

 9 2101015025 RIZQIA AMALIA  67 75  83 76 B 75.90

 10 2101015028 NIA NURHALIZA MA'MUR  80 77  83 74 A 80.00

 11 2101015032 YUNIAR SITI RACHMAH  79 78  85 77 A 81.00

 12 2101015036 NADIYA SHUFIYAH  M . A  70 85  85 80 A 80.00

 13 2101015037 WINDI FARAH FAHRUNNISA  60 78  85 75 B 75.10

 14 2101015044 ZAHIDAH SALSABILA  77 80  88 83 A 82.60

 15 2101015048 ERNANDA RAHMANIA YUNIAR  60 78  85 75 B 75.10

 16 2101015049 FITRIA PUTRI AINI  74 85  82 80 A 80.00

 17 2101015052 ALISHA FAHIRATUNNISA  71 80  88 78 A 80.30

 18 2101015056 FAJRIYAH SEPTI NURJANAH  60 78  88 78 B 76.60

 19 2101015060 ISMA ZAHRA DIATUNISA  73 78  81 77 B 77.60

 20 2101015061 NAZLAH AMALIA PUTRI RAMADHANI  82 83  81 80 A 81.60

 21 2101015064 ALLIZA RAHMAH HUMAERAH  67 85  83 83 B 78.60

 22 2101015068 ZALSA ZAKIA  80 78  83 72 A 80.00

 23 2101015073 ZAHRA LATIFA

 24 2101015080 ELITA SALSABILA  67 80  85 74 B 77.50

 25 2101015084 FATMAWATI  81 77  81 78 B 79.90

 26 2101015088 SYACHBANI AURASWASTI  75 78  85 73 B 79.40

 27 2101015092 VANYA IZDIHAR



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Sosial

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2101015094 VINCA RAHMA  60 80  85 75 B 75.50

 29 2101015098 LULU AMALIA  65 78  82 74 B 75.30

 30 2101015101 RIZKY RAMADHON  80  82 80

 31 2300005070 RONA AZIZAH PRASETYANTI  63 80  82 78 B 75.50

 32 2300005075 RAHMA OKTAVIA  71 80  83 76 B 78.10

 33 2300005097 AMANDA PUTRI  81  83 78

 34 2300005100 ELIANA CINTA PRASTIWI  65 78  85 76 B 76.70

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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